Coronel Pilar, 09 de maio de 2019.

REQUERIMENTO DE ABONO DE FALTA Nº 003/2019

Solicito o abono de falta da Sessão Ordinária do dia 08 de maio do

corrente ano, tendo em vista que não pude comparecer à Sessão por motivo de

saúde, conforme comprova o atestado médico anexo.

Sendo assim, justifico minha ausência, requerendo o abono da falta.

Atenciosamente,

                Paulo Alberto Benini

               Vereador – PP

EXMO. SR.

Vandemir Pilatti

Presidente.